西宮市西宮浜1丁目31番地

一般財団法人 西宮市都市整備公社 理事長　様

下記のとおり、変更致しましたのでお届けします。

ﾌﾘｶﾞﾅ

〒

所在地

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

ﾌﾘｶﾞﾅ

役職名・代表者名

電話 FAX

　銀行ｺｰﾄﾞ（　　　　　　　　）　　　　　　　支店ｺｰﾄﾞ（　　　　　　　　）

　預金種別　　　1.普通　　　2.当座　（○でお囲み下さい）

　口座番号

□所在地の変更 □氏名の変更 □代表者の変更

□取引使用印鑑の変更□振込指定金融機関の変更 □

※変更事項のみご記入下さい。

変更前印鑑

2.変更前の届出事項

（該当事項に☑を
　ご記入下さい。）

変 更 事 項

　（ﾌﾘｶﾞﾅ）
　口座名義

変　更　届

令和　　年　　月　　日

取引使用印鑑
（お届出印）

1.変更後の届出事項

　銀行名　　　　　　　　　　　　　　銀行　 　　　　　　　　　　　支店

振込指定
金融機関